

NUORISOVALTUUSTON MUISTIO

Paikka: Nuorisotila, Pirtti

Aika: tiistai 27.03.2023 klo 15.39- 17.20

Jäsenet: Jeremias Mattila
Neea Moilanen
Azra Gör
Aaro Puhakka, saapui klo 16.33
Mette Moilanen
Valtteri Lauhikari
Nuutti Ylikoski
Tommi Keränen

Muut paikallaolijat:
Outi Nivakoski, hyvinvointipäällikkö
Marita Hankila, nuorisotyöntekijä
Anni-Inkeri Törmänen, kaupunginhallitus

1. Kokouksen aloitus

Läsnäolijat tarkistettu. Kokous on päätäntävaltainen.

2. Moposuora Pudasjärvelle

Nuorisovaltuusto kävi läpi viime kokouksessa aloitetun moposuoraa koskevan aloitteen. Marita Hankila ja Anni-Inkeri Törmänen kertoivat, kuinka aloitetta voisi vielä muokata ja parannella. Nuorisovaltuusto keskusteli moposuoran turvallisuudesta ja sen toteuttamisesta. Marita Hankila ehdotti yhdeksi vaihtoehdoksi, että nuva järjestäisi moposuora-tapahtuman esimerkiksi Pudasjärven lentokentällä. Tapahtuman kautta nuorisovaltuusto saisi lisää tietoa moposuoran mahdollisesta käytöstä ja sen käyttäjistä. Nuva piti äänestyksen koskien moposuoran testi-tapahtuman järjestämisestä. Äänet jakautuivat 6 puolesta ja 1 vastaan. Esille nousi, että nuorilta olisi hyvä kysyä mielipiteitä moposuorasta. Nuorisovaltuusto tuli tulokseen, että testi-tapahtuma pidetään kesällä 1-2 kertaa kävijämäärästä riippuen. Nuorisovaltuusto

jatkaa tämän suunnittelua seuraavassa kokouksessa. Nuorisovaltuusto teki listan, jossa edetä ja sopia kuka selvittää mitäkin tapahtumaan liittyen.

-Nuutti ja Valtteri ottavat yhteyttä Taivalkosken moottorikerhoon, jotta saamme tietoa tapahtuman pitämisestä turvallisuuteen ja vakuutuksiin liittyen yms.

-Marita Hankila kysyy lentokentästä vastaavaa Pekka Pitkästä mukaan seuraavaan kokoukseen.

3. Kysely lapsille ja nuorille

Marita Hankila esitteli nuorten tekemän kyselyn Nuorisovaltuustolle. Nuorisovaltuusto kävi läpi kyselyn, ja hyväksyi sen. Kysely kysytään toukokuun ensimmäisillä viikoilla paikan päällä kouluilla.

4. Muut asiat

Tommi toi esille teiden aurauksen keskustassa, ja sen muuttamisen. Azra kysyi, jos Nuorisovaltuusto pitäisi tempauksen liittyen valtuuston Instagram-tiliin. Kun todistaa seuraamisensa, saa jonkin pienen patukan ym. Otetaan asia esille seuraavassa kokouksessa. Seuraava kokous 17.4.2023

Kokous päättyi klo 17.20